令和４年９月２１日

山口県空手道連盟

市郡連事務局長 各位

山口県空手道連盟

理事長 沖野義次

副理事長 藤井栄治

事務局長 藤田洋一

( 公印省略 )

令和４年度 山口県体育大会空手道競技（高校・一般の部）

令和４年度 山口県少年少女秋季空手道大会

ご案内

平素より大変お世話になっております。

標記の件、別紙開催要項にて開催致しますので、関係団体への案内を宜しく

お願い致します。

≪入館に伴う人数制限ご協力依頼≫

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として、誠に不本意ではござ

いますが、観客席の入館については人数制限をさせて頂きます。詳しくは、

別添注意事項のご参照をお願い致します。

≪審判員派遣のご協力依頼≫

審判資格をお持ちの配下選手が大会に参加される場合は、原則として大会

審判員として、ご出席をお願い致します。(参加申込書に参加氏名ご記入の程）

≪参加申込上のご注意≫

参加申込みは必ず、指定申込書の郵送と、エクセルデータ送信の両方で申し

込みをお願い致します。（例年、申込洩れ・氏名誤字・エントリーミスが数件

ございます。大変お手数ですが、ご協力をお願い致します）

尚、申込は市郡連盟にてまとめて申込みをお願い申し上げます。

以上